

n°	codice articolo	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	totale
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MESSA A NORMA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DEI NUOVI INFISSI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO ANODIZZATO, COMPRESO LO SMONTAGGIO DEI VECCHI INFISSI, IL CONSOLIDAMENTO DELLE PARETTI INTERNE ED ESTERNE PRESSO IL CENTRO RACCOLTA SANGUE E LA RADIOLOGIA DEL P.O. SAN MARCELLINO MURAVERA.						

		Corridoi interni Servizio di Radiologia e Centro Raccolta Sangue	SOMMANO m ²	m ² m ²	20,00 60,00	8,20 €	492,00
	SAR24_PF.00 13.0006.0238						
7		PORTA INTERNA IN ALLUMINIO A DUE ANTE COMPRESO IL MANIGLIONE ANTIPANICO AD ANTA CIECA cm 1.20-1.40 x210 ad ante mobile cieca dello spessore finito di mm 44 circa, eseguita con un'intelaiatura in alluminio con tacco di rinforzo in corrispondenza della serratura, lati di battuta a zaino ricavati nell'anta ed impiallacciati. Telaio in listellare impiallacciato della sezione di mm 105x40 circa con apposite fresature per l'aletta dei coprifili e per l'alloggiamento della guarnizione di battuta. Coprifili in listellare impiallacciato della sezione di mm 70x10 circa con alette per il fissaggio sul telaio. Cerniere tipo anuba in acciaio bronzato. Chiusura con serratura tipo patent bronzata. Maniglia in alluminio bronzato. Verniciatura al poliuretano colorato, con finitura opaca previa carteggiatura. La misura della porta è riferita alla luce netta di passaggio. Data in opera completa di controtelaio in abete da fissare alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infilso. MISURAZIONI:	SOMMANO cad,	cad	2,00	1.204,36 €	2.408,72
8	SAR24_PF.00 12.0021.0014	Revisione completa di intonaci con fenomeni di degrado diffuso riguardanti fino al 30% dell'intera superficie, comprendente l'ispezione, la spicconatura delle zone pericolanti, con lo sgombero dei materiali di risulta, la ripresa di queste zone con formazione di intonaco ed interposta rete stampata in materiale sintetico, la preparazione delle superfici con semplice raschiatura, rasatura e carteggiatura dell'intera superficie; compreso ogni onere e magistero per ripresa dell'intonaco da misurarsi "vuoto per pieno" sulla superficie complessiva fatta eccezione per le aperture di superficie superiore a 4 m2					
		MISURAZIONI: Servizio di Radiologia Servizio centro Raccolta Sangue Corridoi interni Servizio di Radiologia e Centro Raccolta Sangue	SOMMANO m ²	m ² m ² m ² m ²	20,00 20,00 20,00 60,00	38,30 €	2.298,00
9	SAR24_PF.00 12.0018.0012	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta, proveniente da scavi, demolizioni e rimozioni, eseguito in zone disagiate con autocarro di portata fino a 100 quintali; compresi il carico con mezzi meccanici e lo scarico ad impianto secondo le modalità previste per l'impianto, nonché il viaggio di andata e di ritorno con percorrenza entro i limiti di 20 km, con la sola esclusione dei relativi oneri di smaltimento. MISURAZIONI: Servizio di Radiologia Servizio centro Raccolta Sangue Corridoi interni Servizio di Radiologia e Centro Raccolta Sangue					

12	SAR24_PF.00 13.0005.0005	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti di cartella, data in opera su superfici intonacate a civile o lisciate, previo preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto					
		MISURAZIONI:					
		Tinteggiatura Totale Interna locale Uffici/Corridoio, Bagni e Antibagni	mq	100,00	12,20	€	1.220,00
		TOTALE LAVORI				€	49.622,78

